
 1

ZARZĄDZENIE NR /21/2010 
 

Burmistrza Gminy Nowe Warpno 
z dnia 17 marca 2010 

 
w sprawie: zmian budżetu gminy Nowe Warpno na rok 2010 
 
     Na podstawie art. 257  pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
157, poz. 1240),  § 15 pkt. 1 uchwały Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 21 grudnia 2009 r Nr 
XXXV/196/2009 w sprawie uchwalenia budżetu gminy Nowe Warpno na rok 2010 – Burmistrz 
Gminy Nowe Warpno zarządza co następuje: 
 
§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu  - o kwotę: 36.411,00 zł 
Z tego:     
1) dochody własne - o kwotę: 36.411,00 zł 
W tym:     
a) dział 852 - pomoc społeczna - o kwotę: 36.411,00 zł 
- rozdział 85213 - składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

- o kwotę: 1.000,00 zł 

§ 2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

- o kwotę: 1.000,00 zł 

     
- rozdział 85216 - zasiłki stałe - o kwotę: 17.000,00 zł 

§ 2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

- o kwotę: 17.000,00 zł 

     
- rozdział 85219 - ośrodki pomocy społecznej - o kwotę: 1.000,00 zł 

§ 2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

- o kwotę: 1.000,00 zł 

     
- rozdział 85295 - pozostała działalność - o kwotę: 17.411,00 zł 

§ 2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

- o kwotę: 17.411,00 zł 

     
§2.1. Zwiększa się wydatki budżetu - o kwotę: 36.411,00 zł 

Z tego     
1) wydatki na zadania własne - o kwotę: 36.411,00 zł 
W tym:   

a) dział 852 - pomoc społeczna - o kwotę: 36.411,00 zł 
- rozdział 85213 - składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

- o kwotę: 1.000,00 zł 

§ 4130 - składki na ubezpieczenia zdrowotne - o kwotę: 1.000,00 zł 
     

- rozdział 85216 - zasiłki stałe - o kwotę: 17.000,00 zł 
§ 3110 - świadczenia społeczne - o kwotę: 17.000,00 zł 
     

 



 2

- rozdział 85219 - ośrodki pomocy społecznej - o kwotę: 1.000,00 zł 
§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników - o kwotę: 850,70 zł 
§ 4110 - składki na ubezpieczenie społeczne - o kwotę: 128,46 zł 
§ 4120 - składki na Fundusz Pracy - o kwotę: 20,84 zł 
     

- rozdział 85295 - pozostała działalność - o kwotę: 17.411,00 zł 
§ 3110 - świadczenia społeczne - o kwotę: 17.411,00 zł 

 
§ 3. Budżet Gminy po zmianach wynosi:  
1) Dochody ogółem 15.281.837,31 zł 
z tego:  
- dochody własne 14.721.137,31 zł 
- dochody na zadania zlecone 560.700,00 zł 
  
2) Wydatki ogółem 16.195.348,31 zł 
z tego:  
- wydatki na zadania własne 15.634.648,31 zł 
- wydatki na zadania zlecone 560.700,00 zł 
  
 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Nowe Warpno. 
 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Burmistrz Gminy Nowe Warpno 
Władysław Kiraga 


